

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)
Ulrik Dahl (Reg. revisor)
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))



GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB

(CVR-nr. 37999687)

Erhvervsstyrelsen

SPARK Arkitektur Proces Design ApS

Carl Jacobsens Vej 20, 2., 2500 Valby

CVR-nr. 30 61 00 91

Årsrapport for 2018

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,

den 13/3 2019.

A handwritten signature in black ink, appearing to read "Lars Steiner Nymand", written over a horizontal line.

Dirigent

Lars Steiner Nymand

Ledelsens årsberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med arkitektur og design.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er påvirket i positiv retning af en stigning i selskabets omsætning og et fald i personaleudgifterne. Der er herudover ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2018.

Året udviser et resultat på kr. 495.990.

Resultatet er, efter ledelsens opfattelse, tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2018

Note		2018	2017
		kr.	kr.
	Bruttofortjeneste	2.897.966	2.780.638
	Udgifter		
1	Personaleudgifter	<u>-2.217.038</u>	<u>-2.461.826</u>
	Resultat før afskrivninger	680.928	318.812
2	Afskrivninger	<u>-34.609</u>	<u>-29.415</u>
	Resultat før finansiering	646.319	289.397
	Finansielle indtægter	1	0
	Finansielle indtægter, koncern	346	0
	Finansielle udgifter	-6.362	-7.000
	Finansielle udgifter, koncern	<u>0</u>	<u>-37</u>
	Resultat før skat	640.304	282.360
3	Beregnete skatter	<u>-144.314</u>	<u>-63.818</u>
	Årets resultat	<u>495.990</u>	<u>218.542</u>
	Resultatdisponering		
	Overført til næste år	990	-5.458
	Udbytte	<u>495.000</u>	<u>224.000</u>
		<u>495.990</u>	<u>218.542</u>

Balance pr. 31/12 2018

Note		31/12 2018	31/12 2018
	AKTIVER	kr.	kr.
	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Driftsmidler og inventar	51.209	51.095
	Indretning af lejede lokaler	14.786	21.254
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>65.995</u>	<u>72.349</u>
	Deposita	54.880	53.254
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>54.880</u>	<u>53.254</u>
4	Anlægsaktiver i alt	<u>120.875</u>	<u>125.603</u>
	Debitorer	1.090.841	740.376
3	Udskudt skatteaktiv	6.635	6.479
	Periodisering	25.427	25.167
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	38.608	9.856
	Øvrige tilgodehavender	3.704	2.448
	Tilgodehavender i alt	<u>1.165.215</u>	<u>784.326</u>
	Likvide beholdninger i alt	<u>851.817</u>	<u>595.078</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.017.032</u>	<u>1.379.404</u>
	Aktiver i alt	<u><u>2.137.907</u></u>	<u><u>1.505.007</u></u>

Balance pr. 31/12 2018

Note		31/12 2018	31/12 2018
	PASSIVER	kr.	kr.
	Selskabskapital	375.000	375.000
	Overført til næste år	1.500	510
	Afsat udbytte	495.000	224.000
5	Egenkapital i alt	871.500	599.510
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.918	1.135
	Kreditorer	68.966	10.159
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	144.470	62.824
	Anden gæld	1.051.053	831.379
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.266.407	905.497
	Gældsforpligtelser i alt	1.266.407	905.497
	Passiver i alt	2.137.907	1.505.007
6	Pantsætninger og garantiforpligtelser mv.		

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Personaleudgifter		
Gager og lønninger	2.042.133	2.204.431
Pensioner	76.790	102.466
Andre omkostninger til social sikring	9.372	11.266
Andre personaleomkostninger	<u>88.743</u>	<u>143.663</u>
	<u>2.217.038</u>	<u>2.461.826</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>4</u>	<u>4</u>
2 Afskrivninger		
Driftsmidler og inventar	28.141	23.871
Indretning lejede lokaler	5.544	5.544
Primodifference på afskrivninger, indretning lejede lokaler	<u>924</u>	<u>0</u>
	<u>34.609</u>	<u>29.415</u>
3 Beregnede skatter		
Skatteværdi af indkomst til sambeskatning	144.470	62.824
Regulering udskudt skat	<u>-156</u>	<u>994</u>
	<u>144.314</u>	<u>63.818</u>
Det samlede udskudte skatteaktiv andrager	<u>6.635</u>	<u>6.479</u>

4	Anlægsaktiver	Indretning			Goodwill
		Driftsmidler og inventar	af lejede lokaler	Deposita	
	Anskaffelsessum pr. 1/1 2018	672.587	815.231	53.254	864.906
	Tilgang	28.255	0	1.626	0
	Afgang	0	0	0	0
	Anskaffelsessum pr. 31/12 2018	700.842	815.231	54.880	864.906
	Afskrivninger pr. 1/1 2018	621.492	793.977	0	864.906
	Afskrivninger i året	28.141	6.468	0	0
	Afskrivninger vedrørende årets afgang	0	0	0	0
	Afskrivninger pr. 31/12 2018	649.633	800.445	0	864.906
	Bogført værdi pr. 31/12 2018	51.209	14.786	54.880	0
5	Egenkapital	Selskabs-	Overført	Udbytte	I alt
		kapital	resultat		
	Egenkapital pr. 1/1 2018	375.000	510	224.000	599.510
	Udbetalt udbytte	0	0	-224.000	-224.000
	Årets resultat	0	990	495.000	495.990
	Egenkapital pr. 31/12 2018	375.000	1.500	495.000	871.500

6 Pantsætninger og garantiforpligtelser mv.

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med Lars Steiner Nymand Holding ApS som administrations-selskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskat-tede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtel-ser i sambeskatningen fremgår af administrations-selskabets årsregnskab.

Selskabet hæfter for husleje i opsigelsesperiode på 3 måneder, svarende til kr. 54.880.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, udover dem der fremgår af årsrapporten.

